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Beirat, Delg. z. OKV Stv.
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Beirat

Beirat

Beirat
Kursleiter:
Vizeprasident
Beirat
Vizeprasident
Kassier
Beirat

KR Mf. Leopold Kovanda
Mf. Josef Bohninger

Mf. Karl Gaschinger

Mf. Eva Kopp

Mag. Michael Gols
Michael Anzengruber

Adela Konig
Daniel Samer
Konsulent Siegbert Eder

Mf. Brigitte Wurmbrand-Stuppach
Peter Gaschinger

BJM Mf. Ing. Gregor Prantl

Ing. Klaus Hofer
Karl Stoger jun.
Mf. Vzlt. Karl Kochmanowitsch

Siegfried Stoger
Johannes Buttazoni
Andreas Bock

Albert Diwis

Mf. Leopold Fischer

BJM Stv. Mf. Franz Glock
LJM Stv. BJM Stv. Mf. Albin Haidl
Helmut Lauer

Of6.Ing. Michael Meissl|
Mf. Norbert Prossenitsch
Mf. Ernst Riegler

Mf. Hubert Rottensteiner
Karl Ruttenstock

Alfred Schlogl

Franz Summerauer jun.
Ofé. Christian Anzinger
Gabriele Buttinger
Franz Gruber

Josef Klausner

Mf. Gerhard Kraft

Josef Kreutzer

Dipl.FW Georg Kurz

Ing. Gerald Loy

Roland Pommer

BJM Johann Priemaier
Mf. Josef Schober

Mf. Of6.Ing. Josef Unterberger
Mag. Stefan Haidinger
Martin Meisterl

Hannes Miessl

Christian Pein

Georg Prant!

Daniel Promitzer

Mf. Gerald Weber

Mf. Karl Gaschinger

BJM Stv. Mf. Franz Glock
Mf. Josef Bohninger
Konsulent Siegbert Eder
Mf. Ernst Riegler

Hugo M|schek StraBe 5, 2201 Gerasdorf
Waldpoint 19, 4843 Ampflwang
Kirchenplatz 6, 3385 Hafnerbach
Reichendorf 183, 8212 Pischelsdorf am Kulm
PenzingerstraBe 65/7, 1140 Wien
Baumgarten 14, 4753 Taiskirchen

HauptstraBe 59, 2126 Ladendorf
Mitterfladnitz 43, 8322 Studenzen
Brunngassen 5, 4271 St. Oswald

Stickelberg 16, 2812 Hollenthon
EichbergstraBe 13 3386,Eichberg

Gartengasse 66, 7023 Stottera

BundesstraBe 138, 2170 Kleinhadersdorf
Kapellenplatz 6, 3123 Griunz
KitzbergstraBe 5, 2761 Waidmannsfeld

Wildendurnbach 392, 2164 Wildendurnbach
Debar 4, 9560 Feldkirchen

OrtsstraBBe 86, 2011 Oberhautzental
Reckturmgasse 22, 2136 Laa/Thaya
JochingerstraBe 72, 2100 Korneuburg
KirchenstraBe 1, 2464 Gottlesbrunn
Modsiedler Steig 24, 3820 Raabs/Thaya
Sonnleithengasse 7, 2123 Schleinbach
Almersberg 8A, 3040 Neulengbach
BernsteinstraBe 18, 2295 Zwerndorf
HauptstraBe 47, 2542 Kottingbrunn
LoipersbacherstraBe 20, 2620 Neunkirchen
HauptstraBe 21, 3743 Roschitz
Kirchenplatz 3, 2624 Breitenau
Oberschoderlee 119, 2153 Oberschoderlee
Oberafiesl 2, 4170 Haslach

Pesendorf 17, 4675 Weibern
ZiegeleistraBe 20, 4972 Rabenfurt
PfarrkirchnerstraB3e 14, 4540 Bad Hall
WimsbachstraBe 1, 4651 Stadl-Paura
Adenbruck 12, 4722 Bruck-Waasen
Reiterweg 660, 5084 GroRgmain
PichlerstraBe 19, 4872 Neukirchen/Véckla
Horing 3, 5224 Auerbach

Albrechtsberg 10, 5270 Mauerkirchen
WagramerstraBe 40, 4331 Naarn
FurwagstraBe 8, 5102 Anthering
Fuchsgrabengasse 22, 8160 Weiz
Flatschach 6, 9555 Glanegg
Entschendorf 60, 8321 Entschendorf
Studenzen 90, 8322 Studenzen

Untere HauptstraBe 57, 2475 Neudorf
Trossengraben 47, 8324 Kirchberg
Blumengasse 16, 7571 Rudersdorf

Kirchenplatz 6, 3385 Hafnerbach
KirchenstraBe 1, 2464 Gottlesbrunn
Waldpoint 19, 4843 Ampflwang
Brunngassen 5, 4271 St. Oswald
HauptstraBe 47, 2542 Kottingbrunn

0676/84148677
0664/3524533
0664/3585342
0664/4143586
0664/88469240
0699/16020626

0664/2124143
0664/1638448
0664/2431771

0664/1341959
0664/3585344

0676 82573131

0664/6121272
0664/2862283

0676/820850820

0664/1342307
0650/8643115
0664/9213484
0664 4326151
0699/10597529
0664/1019863
0664/4420152
0699/12216463
0676/81237618
0676/6745281
0664/7651680
0664/4742660
0664/1014841
0676/6209400
0699/12612810
0664/4150767
07732/2506
07751/7634
07258/7596
0699/11655159
07276/29321
06247/20096
0664/601653823
0664 1461385
07724/6913
0650/6700316
0664/8170132
0699 11030750
0680/1442180
0664/2110203
0664/1220746
0680 3225255
0664 1790558
0664/1237819

0664/3585342
0664,/1019863
0664/3524533
0664/2431771
0664/7651680

transporte@kovanda.at

josefbohninger@aon.at
karl.gaschinger@aon.at
evakopp3@gmail.com

michael.goels@havasmedia.com
m.anzengruber@aon.at

adelswald@gmx.at
daniel.samer@aon.at
eder.siegbert@aon.at

gwstl@aon.at
peter@gaschinger.at

of pranti@al.net

khofer85@gmail.com
stoegerkarl@gmx.at
karl.kochmanowitsch@aon.at

siegfreidstoeger@aon.at
jbuttazoni@gmx.at
boeckandreas@aon.at

office@landwirtschaft-glock.at
a.haidl@aon.at
helmut.lauer.sen@gmail.com
michael.meissl@aon.at
norbert.pross@aon.at
ernst.riegler@inode.at

f.summerauer@aon.at

gerald.loy@energieag.at

johann.priemaier@gmx.at

anthering@mayrmelnhof.at
stefan_haidi@hotmail.com

gmiessli@gmx.at
christian.pein@gmx.at
georg.prantl@gmx.at

gerald_weber@gmx.at

karl.gaschinger@aon.at
office@landwirtschaft-glock.at
josefbohninger@aon.at
eder.siegbert@aon.at
ernst.riegler@inode.at




